[bookmark: _GoBack]Сведения о трудоустройстве выпускников 2020 года по программам бакалавриата, магистратуры и специалитета высшего образования и среднего профессионального образования

	Форма обучения
	Количество выпускников

	Всего трудоустроено
	Трудоустроено в судебную систему

	Обучалось за счет средств федерального бюджета
	Трудоустроено в судебной системе из тех, кто обучался за счет средств федерального бюджета 

	Очная
	х
	х
	х
	х
	х

	по программе бакалавров
	217
	173
	82
	38
	29

	Заочная
	х
	х
	х
	х
	х

	по программе бакалавров
	194
	155
	93
	6
	6

	по программе магистров
	250
	225
	140
	0
	0

	по программе специалитета 
	-
	-
	-
	-
	-

	очная форма обучения по программе среднего профессионального образования
	208
	105
	0
	0	
	0



